РОССИЙСКАЯ Ф ЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

А дминистрация муниципального образования
«У сть-И лимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 06.10.2015 г. Усть-Илимск № 146

Об Экспертном совете по инновационно-экспериментальной деятельности
муниципальных образовательных организаций

С целью методического обеспечения образовательного процесса и инновационной
деятельности муниципальных образовательных организаций, в связи с изменениями в
кадровом составе Отдела образования, руководствуясь п.п. 3.11, 3.12, 3.19, 5.3.8,
Положения об Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-
Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить следующий состав Экспертного совета:
Председатель экспертного совета -  Бобыльская Т.Н. начальник Отдела образования;
Заместитель председателя -  Ковалева Г.А., заведующий муниципальным ресурсно­
образовательным центром Отдела образования;
Секретарь экспертного совета -  Шуткина И.В., ведущий специалист Отдела
образования.
Члены Экспертного совета:
-  Ворфоломеева В.В., методист муниципального ресурсно-образовательного центра
Отдела образования;
-  Зятькова О.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе МКОУ
ДОД «ДЮСШ»;
-  Коренева Е.С., методист муниципального ресурсно-образовательного центра
Отдела образования;
-  Крумина И.Ю., методист муниципального ресурсно-образовательного центра
Отдела образования;
-  Кожевникова Т.С., старший воспитатель МДОУ «Малыш»;
-  Лихоносова М.В., ведущий специалист Отдела образования;
-  Лось Е.А., старший воспитатель МДОУ «Журавушка»;
-  Молчанова Т.А., старший воспитатель МДОУ «Березка»;
-  Назарова Н.Г., заместитель директора по учебно-воспитательной работе МОУ
«Железнодорожная СОШ № 1»;
-  Подлопушная Г.В., директор МОУ «Невонская СОШ № 2»;
-  Савенкова В.П., методист муниципального ресурсно-образовательного центра
Отдела образования;
-  Сафаргалеева О.А., заместитель директора по научно-методической работе МОУ
«Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Черемных Т.О., заместитель начальника Отдела образования;
-  Янченко Г.М., методист муниципального ресурсно-образовательного центра
Отдела образования.

2. Экспертному совету в своей деятельности руководствоваться Положением об
Экспертном совете, утвержденном приказом Отдела образования от 07.02.2007.

3. Признать утратившим силу приказ от 09.10.2014 № 107 "Об экспертном совете Отдела
образования по инновационно -  экспериментальной деятельности».

4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующую муниципальным ресурсно­
образовательным центром Отдела образования Г.А. Ковалеву.

Начальник
Отдела образования Т.И. Бобыльская